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º                             është  program(software) që  mundëson  qasje  në  një  kompjuter  tjetër . 

º Punon  me          ,          ,           ,          ,        .  



Si të lidhemi te një PC tjetër  

º Duhet  të  dini  ID-në  dhe  Password -in e Teamviewer  të  PC-së tjetër . 

º Me                   mund  të  bëhen  transfere  te  fajllave  dhe  Virtual Private Network (VPN).  

º QuickSupport  



Si të lidhemi te një PC tjetër(2)  

º http://www.youtube.com/watch?v=Hq_fsdRFWSo  



Përparësitë  dhe  të metat  

 



Network Interface Card (NIC)  

º NIC është  komponent  harduerik  i kompjuterit , që  ia mundëson  PC-së lidhjen  me internet  

º Gjendet  në  Motherboard ( pllaken  amë ) 

º Lidhet  në  motherboard përmes  Peripheral Component Interconnect (PCI)  


